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※掲載価格は全て税抜価格です。

大物
製品

透過率

90%
厚さ
2~3mm 表面加工

光沢 見やすい

高透過 式
フック

気をつけようね
ごめん

なさい

弊社WEBサイトの
「液晶テレビ保護フィルター」の製品ページ
または右のQRコードから
お手持ちのテレビに最適な
フィルターの検索が可能です。

または

製品ページ▶

ここをクリック

取付け「あっ」という間！
液晶画面枠上部に引っ掛けるだけの
簡単取付け。
工具不要でどなたでも取付け可能です。

滑り止め用
クリアゴム付き

面ファスナー
5枚

クリアゴム
5個

1
ポイント

存在感の薄いパネル
クリア＆シンプルだから、
パネルを付けても違和感なく
部屋の雰囲気を壊さないデザインです。

パネルあり

パネルなし

2
ポイント

お手入れカンタン！
お子様が水性ペンなどで
落書きしても、サッと拭くだけで
きれいにすることができます。

※油性ペンは消すことができません。ご注意ください。
※お手入れの際は液晶画面用ウエットティッシュを
　ご使用ください。

3
ポイント

スマホでも
検索
できる！
▼

大型テレビフィルター検索
メーカー、TVサイズを選択するとテレビの品番が
表示されます。お手持ちのテレビの品番を選ぶと、
対応するフィルターの品番がわかります。

CRT-○○WHGシリーズ 液晶テレビ保護フィルター 大型液晶画面をキズ・汚れからガードする吊り下げ式保護パネル。

大型テレビ
保護フィルター

不特定多数の人が出入りする場所におすすめ！

透過率90％
の

クリアな透
明感！

品　番

税抜価格

サイズ

厚　さ

CRT-550WHG

￥35,000

55インチ用
CRT-600WHG

￥38,000

CRT-650WHG

￥42,000

60インチ用 65インチ用
CRT-320WHG2

¥11,000

CRT-480WHG

￥30,000

CRT-500WHG

¥32,000

32 インチ用
CRT-400WHG

¥17,000

40 インチ用
CRT-420WHG2

¥18,000

42~43インチ用 48~49インチ用 50 インチ用

学校 オフィス 病院など

外寸/
W1232×D42×H715mm
上部吊り下げ部/奥行き30mm
正面吊り下げ部/高さ712mm

■材質：アクリル

2mm 2.5mm 2.5mm 3mm 3mm 3mm 3mm 3mm

外寸/
W1347×D42×H786mm
上部吊り下げ部/奥行き30mm
正面吊り下げ部/高さ783mm

外寸/
W1451×D42×H830mm
上部吊り下げ部/奥行き30mm
正面吊り下げ部/高さ827mm

外寸/
W721×D41.5×H435mm
上部吊り下げ部/奥行き30mm
正面吊り下げ部/高さ433mm

外寸/
W1089×D42.5×H635mm
上部吊り下げ部/奥行き30mm
正面吊り下げ部/高さ632mm

外寸/
W1116×D42.5×H655mm
上部吊り下げ部/奥行き30mm
正面吊り下げ部/高さ652mm

外寸/
W901×D42×H525.5mm
上部吊り下げ部/奥行き30mm
正面吊り下げ部/高さ523mm

外寸/
W958×D42×H562.5mm
上部吊り下げ部/奥行き30mm
正面吊り下げ部/高さ560mm

CRT-320WHG2
CRT-400WHGは除く

上部はクリアゴムを搭載し、
ズレにくい設計です。




